LUCENSIS KALENDARII FRAGMENTUM.

November habet dies xxx, luna vero xxx. Nox habet C horas XVI, dies VIII.

Kal. Nov. Festivitas omnium Sanctorum, et Sancti Cesarii martyris.

iv Non. Sancte Eustachie virg.
 iiiij Non. Sancti Eufrosine.
 ij Non. Sancti Eufrosini Episc. et Conf.
 Nonas. Sanctorum mn. Vitalis et Agricole.
 viij Idus.
 viij Idus.
 vj Idus. Sanctorum martyrum quatuor Coronatorum.
 v Idus. Basilica Sancti Salvatoris, et S. Theodori m.
 iv Idus. Sanctorum martyrum Respitii, et Nimphe, et Triphonis.
 iiij Idus. S. Martini Epis. et Conf. et S. Mene m.
 ij Idus. S. Martini Pape et m.
 Idibus. [sic] S. Bracci Episc. et Conf.
 xvij Chal. dec.
 xvij Chal.
 xvij Chal.
 xv Chal. S. Ergenii Conf. Sol in Sagittario.
 xiv Chal. S. Fridiani Ep. et Conf. ✕* et dedicatio Basilice Apostolorum Petri et Pauli, duplex minus.
 xij Chal. S. Pontiani pp. et m. ✕* et sanctæ Elisabeth.

xij Chal.
 xj Chal. S. Columbani Abbatis ✕* et presertatio S. Menne, duplex majus.
 x Chal. S. Ceciliae v. et m.
 ix Chal. S. Clementis Pape et m.
 viij Chal. S. Grisogoni m.
 vij Chal. S. Caterine v. et m. et sancti Prosperi Epis. et Conf.
 vj Chal. S. Gaudentii Conf. ✕* et S. Petri Alexandrini Episcopi, et martyris.
 v Chal. S. Jacobi intercisi m.
 iv Chal.
 iiij Chal. Vig. Apostoli, et S. Saturnini m.
 ij Chal. Sancti Apostoli Andreæ : Duplex.
December habet dies xxxi, luna vero xxviii. Nox habet horas XVIII, dies vero VI.

iv Non. Sanctorum MM. Grisanti, et Darie, et S. Sabbre Abbatis ✕* et S. Ansani m.
 ij Non. S. Sabinæ v. et m.
 ij Non. S. Barbare v. et m.
 i Non. S. Dalmatii Episc. et m. ✕* et S. Sabbre Abbat.
 viij Idus. S. Nicolai Episc. et Conf.
 viij Idus. S. Ambrosii Episc. Duplex.
 vij Idus. Conceptio M. V.
 v Idus. S. Siri Ep. et Conf.
 iv Idus. S. Eulalie v., ✕* et Sancti Melchioris pp. et m.

iij Idus. S. Damasii Ep. et Conf.
 ij Idus.
 i Idus. S. Luciae v. et m.
 xix Chal. Jan.
 xvij Chal.
 xvij Chal.
 xvj Chal. Luciani P. sol in capricornis
 xv Chal.
 xiv Chal.
 xij Chal. Vigilia Apost.
 xij Chal. S. Thomæ Apost. duplex.

A xj Chal.
 x Chal.
 ix Chal. Vig. Nativitatis Domini
 viij Chal. Nat. Domini Nostri Iesu Christi et
 S. Anastasie Martyris.
 vij Chal. S. Stephani Protomartyris Duplex.
 vj Chal. S. Joh. Evang. Duplex.
 v Chal. SS. Innocentium. Duplex.
 iv Chal. S. Thome Episc. et M.
 ij Chal. S. Florentii Epis. et Conf.
 ij Chal. S. Silvestri Pape et Conf.

INCIPIT BEDÆ MARTYROLOGIUM⁽⁶⁾

*Januarius habet dies xxxi, luna xxx. Signum Capri-
cornii. Nox habet horas xvi, dies viii.*

Jani prima dies, et septima sine tenetur:
 Kal. Jan. Circumcisio Domini, et sancte Martine,
 et sancti Concordii.
 iij Non. S. Macharii Abb.
 ij Non. S. Genoflso Virg.
 ij Non. SS. Aquilini, Geminii, Quinti.
 Non. Symeonis Prostœ.
 viij Idus. Epyphania Domini.
 viij Idus. Luciani Presbiteri.
 vj Idus. Severini Confessoris.
 v Idus. S. Martianæ Virg.
 iiiij Idus. Pauli Primi Heremitæ.
 ij Idus. S. Salvii Conf.
 ij Idus. Eductio Jesu ex Ægypto, et S. Basili Ep.
 Idus. Octavæ Epyphanie et S. Illaril Epis.
 xix Chal. S. Felicis Presbiteri.
 xvij Chal. S. Mauri Abb.
 xvij Chal. Marcelli Pape et Mart.
 xv Chal. Antonii Monachi.
 xv Chal. Sol in aquariorum. S. Priscæ Virg.
 xiv Chal. SS. Marii et Martæ.
 xij Chal. SS. Mart. Fabiani et Sebastiani.
 xij Chal. S. Agnetis Virg.
 xj Chal. S. Vincentii Mart.
 x Chal. S. Emerentianæ Virg.
 ix Chal. S. Timothei Apostoli.
 viij Chal. Conversio S. Pauli.
 vij Chal. S. Policarpi Presbiteri ~~**~~ codém die D
 Translatio B. Zenobii.
 vj Chal. Depositio S. Johannis Chrysostomi.

B v Chal. S. Agnetis Secundæ.
 iv Chal. . . .
 ij Chal. . . .
 ij Chal. S. Geminiani Episc., et Conf.
 Februario habet dies xxviii, et anno bissestili xx et
 ix, luna xxviii, anno bissestili xxx. Signum Aquarii.
 Nox habet horas xiv, dies x.
 Ast Februi quarta est, procedit tertia omni.
 Chal. Febr. Sanctæ Brigide Virg., et S. Severi
 Archiep.
 iv Non. Purificatio S. Marie.
 ij Non. S. Blasi Episc. et Mart.
 ij Non. . . .
 Nonas. S. Agathæ Virginis.
 viij Idus. . . .
 vij Idus. . . .
 vi Idus. S. Yventii Episc.
 v Idus. . . .
 iv Idus. SS. Zobici, Hyreneti, Jacinti, Amanti,
 et S. Scolasticæ Virg.
 iiij Idus. SS. Caloceri, Parthenii, Desidorii ~~+~~
 S. Eusfraxie Virg.
 ij Idus.
 Idus.
 xv Chal. Mart. S. Valentini Epis. et Mart.
 xv Chal. Sol in pisces. SS. Martirum Faustini,
 et Jovidæ.
 xiv Chal. S. Julianæ Virg. *Abrasum hic nomen
 alicujus Sancti. Et hoc positum.*
 xij Chal. S. Polocronii.
 xij Chal.
 xj Chal. S. Gavini Presbiteri,
 x Chal. S. Gagi Papæ.

teris Kalendaris auctaria non ita pauca, quæ recentiores manus addictere. Illud igitur curæ mihi fuit ut hæc a primo exemplo apte distinguerentur. Quare auctaria isthæ asterisco quodam prænotavi, et ea quidem quæ omnino recentiora sunt ceteris duobus omnino asteriscis. Festos quoque dies qui in codicibus miss. rubro ut plurimum charactere insiguntur sunt, alio hic charactere exhiberi jussi. Intelligebant enim harumce cupiarum studiosis nihil ejusmodi observationum inutile aut ingratum futurum.

(6) Vetustissimum est *Martyrologium Bedæ* (ut in codice inscribitur) quod hic proculdimus. Neque *Martyrologium*, neque *Bedæ illud* ego existimaverim, sed *Kalendarium*, cum nuda sanctorum nomina continat, sed fortassis ex *Bedæ Martyrologio* eratum, atque hic illuc auctum atque interpositum. Exstat codex unde illud in lucem emittimus in Laurentiana celeberrima bibliotheca, pluteo xvi, n. 6. Missalis autem liber est ad saeculum xi revocandus videtur, uti et *Martyrologium Bedæ*, quod in ejus fronte legitur. Animadvertis autem tum in hoc, tum in ege-